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■  Krem Kozie mleko 
odżywczy, nawilżajacy 50 ml
100 ml = 21,98 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■  Balsam 
do ciała 400ml
■  Mleczko 
do ciała 300ml
100 ml = 4,66 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■  Żel pod 
prysznic 500ml
100 ml = 1,70 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

■  BOSS AliVE 
ABSOlUT 
PERFUM iNTENSE 
women

■  BOSS BOTTlEd 
ABSOlUT PERFUM 
iNTENSE 
men

■  PACO RABANE 
1 MilliON EdT 50 
men
100 ml = 650,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 450,00 zł

■  CAROliNA 
HERRERA 
GOOd GiRl 
EdP 30 women 
100 ml = 996,97 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 420,00 zł

■  TOM TAilOR 50 Ml
PERFECT dAY women-15% NOWOŚĆ!

■ ViTAMiNA  P
krem 50 ml
100 ml = 119,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 79,90 zł

59,90

■ Perfecta Skin 
krem 50 ml | dzień/noc 
30+, 40+, 50+, 60+, 70+
100 ml = 49,98 zł

■ Kredka do brwi 1 szt = 6,99 zł

24,99

3 rodzaje

52,90

■ BiO COllAGEN
krem 50 ml
50+, 60+ | dzień/noc 
100 ml = 105,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,99 zł

52,90

52,90

■ OKiNAWA krem 
50 ml 50+,60+,70+, 
dzień/noc 
100 ml = 105,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,90 zł

■ GEiSHA krem 50 ml 
55+,65+, dzień/ noc 
100 ml = 105,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 69,99 zł

■  luxury Caviar krem 
50 ml | 50+,60+,70+,80+ 
dzień/noc
100 ml = 127,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 89,90 zł

26,90
■ Calcium krem 50 ml, 
dzień, noc | 60+, 70+, 80+
100 ml = 53,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 32,90 zł

■ Kolagenowy 
Stymulator krem

50 ml 40+,50+,60+,70+, dzień /noc
100 ml = 45,80 zł

■ liP MATiC
kredka do ust  0,4g
100 ml = 5500,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

22,00

■ Satin pomadka 
do ust 4,8 ml
100 ml = 539,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 34,90 zł

25,90
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■ Q10 
krem 50 ml, 
dzień/noc
100 ml = 69,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

34,90

■ krem 50 ml
100 ml = 9,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,69

8,50

13,99

10,99

■ Bio rokitnik 
krem 50ml | dzień/noc 
serum 
100 ml = 53,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 37,99 zł

26,99

■ EPiGENETiC
krem 50 ml
dzień/noc
100 ml = 83,98 zł

35,9041,99

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ EPiGENETiC 
Booster 30ml 
Oko 15 ml 
100 ml = 239,94 zł / 100 ml = 119,97 zł

urodzin y
Świętuj z nami
Tydzień dobrych cen (18-23.11)

Zapachy powyżej 100 zł*
Makijaż powyżej 15 zł
l’oréal makijaż

20% TANiEJ
20% TANiEJ

15% TANiEJ

* nie obejmuje zestawów świątecznych

29
Serdecznie zapraszamy!

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+
dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 24,99 zł

24,99

■ Zdrowit 
Skrzypowita 
szampon do włosów 
200 ml | women
100 ml = 10,45zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 20,90 zł

20,90

HiT!

■ Excellence 
farba do włosów
1 szt = 37,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 37,90 zł

wszystkie kolory

37,90

■ Preference 
farba do włosów
1 szt = 39,99 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 39,99 zł

39,99

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,99 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,99 zł

23,99

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 31,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 31,90 zł

31,90

■ Color 
Naturals 
farba do włosów 
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

■  Tusz do rzęs 
hipoalergiczny 
10 ml

■  Tusz do rzęs
Big Bold 
/ Extreme
10 ml
100 ml = 629,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 98,90zł

62,90 ■ long Cover
podkład 30 ml
100 ml = 109,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 46,90 zł

■ Puder Argan 8g
100 ml = 373,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

wszystkie 
kolory

32,90 29,90
■ Million lashes
tusz 10 ml
100 ml = 479,00 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 49,99 zł

wszystkie 
rodzaje

47,90

■  True Match
 podkład 
30 ml

■ infalible
podkład 
30 ml
100 ml = 153,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 47,90zł

45,90

■ Panorama 
tusz 9,9 ml
100 ml = 459,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

45,90

wszystkie 
odcienie

325,00

299,00

86,90

86,90

86,90

■ Błyszczyk do ust
■ Puder Prasowany 
■ Podkład wygładzający
■ Cień a-9
■ Baza pod cienie 
1 szt = 9,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

26,90

9,99

6,99

63,99 

■ Kocie oczy
tusz do rzęs 
10 ml
100 ml = 269,00zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

22,99

■ TOM TAilOR 
HER women

■ TOM TAilOR 
EXTREME men
100 ml = 173,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 109,00 zł

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.
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■ Perlux kapsułki 
do prania a-45
1 szt = 0,94 zł

41,90

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

■ Woolite płyn 
do prania tkanin 1,8 l
100 ml = 0,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

17,99

wszystkie 
rodzaje

■ chusteczki higieniczne
karton a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ dove żel pod prysznic 
450 ml women, men
100 ml =  3,11 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99  zł

13,99

wszystkie 
rodzaje

■ love the Bee    
ręcznik a-2
1 szt = 3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99zł

■ love the Bee
papier toaletowy a-4
1 szt = 3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 16,99 zł

11,99

5,99

■ Mega Jumbo a-1
ręcznik kuchenny
1szt =  13,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

13,99

HiT
CENOWY!
■ domestos 
płyn do WC
1000 ml
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje

9,99

16,99

■ FiNiSH 
tabletki do 
zmywarki a-36, a-42 
szt
1 szt = 0,97 zł/0,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

34,90

2 rodzaje

■ Sidolux płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

wszystkie rodzaje

■ Sidolux płyn 
do szyb atomizer 500 ml
100 ml = 1,36 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,80

wszystkie 
rodzaje

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 16,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

16,99

5,99

■ Rexona 150 ml
deo spray
roll-on, sztyft
women, men
100 ml = 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

11,99

wszystkie rodzaje

■  MOONliT FlOWER 
women edp 100

■ MYSOUl 
HOMME 
men 
edp 100 

■ ARdiAGO 
AQUA NEA 
women edp 100

■ ARdiAGO 
iMPERiAl 
men 
edp 100 

100 ml = 30,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 36,90 zł

NOWOŚĆ!

30,90

■ Vanish 
odplamiacz 
w płynie 1l
kolor, biel
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99 6,99

■ CilliT BANG 
tabletki do 
czyszczenia toalety a-6
1 szt = 2,83 zł

HiT
CENOWY!

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■  lacalut Active 
pasta do 
zębów 75 ml
100 ml = 17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

■ Bella Intima 
Extra Long 
wkładki a-36
1 szt = 0,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł
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■ Taft
lakier do 
włosów
250 ml
100 ml = 6,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

15,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palette 
szampon koloryzyjący, 
farba do włosów
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

wszystkie 
kolory

15,99

9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydło kostka 
90 g
100 g = 2,88 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 3,50 zł

2,59

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
 żel pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,00 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ Elmex 
pasta
do zębów 75 ml
100 ml =  17,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

12,99

■ Colgate Total
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  9,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakier
do włosów 
300 ml 

■ Syoss pianka
do włosów
 250 ml
100 ml = 7,30 zł / 8,76 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 26,99 zł

21,90

14,99

■ Coccolino 
płyn do 
płukania 
975 ml
100 ml = 1,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

■ JAN NiEZBĘdNY
Worki na śmieci 
wiśniowe 
a-35L , a-60L 
 

■ Folia aluminiowa 
10 m
 1 szt =4,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

wszystkie
rodzaje

9,99

■ E proszek do prania 
karton kolor/biel 4,12 kg
100 g = 1,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

■ E płyn do płukania 
tkanin 1,1/1,012
100 ml = 0,99/1,09 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Persil proszek 
do prania 1,1 kg
kolor/biel
100 g = 2,63 zł 
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Persil kapsułki 
do prania a-13
1 szt = 1,77 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ Persil żel do prania 990 ml
100 ml = 2,31 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

52,90 10,99

22,90

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER ACTiVE 
zawieszka do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99  zł

12,99

10,50
■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,42 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

8,29

wszystkie 
rodzaje

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
a-120
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

4,90

■ AiR 
Freshmatic
Urządzenie 
1szt = 29,99
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ AiR 
Freshmatic 
Zapas 
1szt = 13,99
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

29,99

13,99

wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

4 rodzaje

3 rodzaje

■ Nivea żel
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

13,99

4,99

5,99

12,99

■ ONlY BiO
Hair Queen 
szampon
do włosów 400ml
100 ml = 3,75 zł

■ Hair Queen 
odżywka do 
włosów  200ml 
100 ml = 7,49 zł 

■ Hair Queen 
maska do 
włosów 250 ml
100 ml = 5,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

